ПРО ФЕ ССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

,, РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
коллЕдж" (рммк)

прикАз

((О переводе в режим самоизоляции
преподавателей и сотрудников Рммк
в возрасте б5 лет и старше>>

В соответствии с Указом Главы Республики ,.Щагестан от З0 октября 2020 г.

Ns101 <<О внесении изменений в Указ Главы Республики,Щагестан от 2З октября

2020 }Ф9б <О дополнительных мерах по предотвращению распространениrI

новой коронавирусной инфекции на территории Республики .Щагестан)>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязать преподавателей и сотрудников в возрасте 65 лет и старше, а также

сотрудников, страдающих хроническими заболеваниями бронхолёгочной,

сердечно-сосудистой и эндокринной систем, с 3 ноября 2020 года по 1б ноября

2020 г. до улучшения санитарно- эпидемиологической обстановки соблюдать

режим самоизоляции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Юнусовой Р.М.

Б.И. Гоryрчунов

И.о. нач. Гоryрчунова

Зам. директора по УР Юнусова Р.М.